Российская Федерация (Россия)

Республика Саха (Якутия)

Муниципальное образование «Город Удачный

Городской Совет

XXII CЕССИЯ

23 мая 2007 года                                                                                                                 № 22-6
РЕШЕНИЕ

Организационные вопросы

Заслушав и обсудив информацию председателя городского Совета С.В. Евсеева об организации работы Секретариата городского Совета, сессия городского Совета решила:

1. Принять к сведению информацию об организации работы Секретариата городского Совета.

Председатель городского Совета                                                               С.В. Евсеев